Księcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył, przebywającym we Francji wychodcom Polskim: *Felixowi Gruszczyńskiemu*, *Michałowi - Alexandrowi Kossobudzkiemu*, *Janowi Truszkowskiemu*, *Tomaszowi Manulowiczowi*, *Tomaszowi Przewoskiemu* i *Ignacemu Liszewskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

4 Dziwna rzecz jaka od pewnego czasu panuje w Warszawie oziębłość dla dzieł sztuki. Nikt się nie zatroszczy czy żyją jacy artyści w Warszawie i czy mają jakie utwory do zbycia. Przez krótki czas zajmowano się trochę naszymi malarzami, kupowano obrazy, zwidzano pracownie, widoczny był ruch, i zdawało nam się żeśmy choć cokolwiek